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LAN A=K

1.[XCHIZ

AREFHE. Express5800/100 1) —X, E LU, Express5800/50 I1)—XF LAN FR—F
[TDWTERBALTULVET,

HEHE, XETIE Intel o rO—5EEHR—F 1%l Intel & LAN 7R—FK ],
lBroadcom o> bO—S#8&E /R—K 1% Broadcom % LAN R—K JEEE&HKLET .



2. BeE R

2.1.PCl-Express® i LANR—FK(10GBASE)

XY S

LAN 7v—

HRRE N8104-123A | N8104-128 N8104-137 N8104-129
10GBASE###:| 10GBASE-SFP+ SFP+
N2 e | ZAR—K | @S r—K| EUa—L
PEr (SFP+/2ch) (2¢ch) (10G-SR)
FyT A—H— Chelsio Broadcom Broadcom Finisar
JiE=N T3B2 BCM57711 BCM57810S FTLX8571D3BCL
. N PCIl-Express | PCI-Express PCI-Express
BEPCL/IR GenF.JZ Genr.)2 Genr.)2 -
INRIE(bit)/ BlR#[MHz] : PCI(-X)

L—> % : PCI-Express x8 x8 x8 -
R—b2L 1 2 2 1
AR LC SFP+ SFP+ LC

ATATEAT Fiber Fiber/ Fiber Fiber

Copper([F#H)

WET—T I MMF MMF/Twin—-AX MMF MMF

754 vk (FullHight[FH]/LowProfile[LP]) FH/LP FH/LP B5H -
S N 23—k A X[ a—k3aX
R—FYAX /MD2 /MD2 i ~
BERE IEEE802.3ae | IEEE802.3ae IEEE802.3ae IEEE802.3ae
51X 3 FE (Mbps) 10Gbps 10Gbps 10Gbps 10Gbps

AFT *3 - - -
SFT *3 - - -
ALB *3 - _
SLA *3 - - -
SLB *3 Ox*4 O -
AAZELANEZED-F—= 5 (x2) *3 - - —
bonding(Linux) Ox*5 -
Jumbo Frame O O*7 O -
Windows Server 2008 R2 O*6 O -
Windows Server 2008 O*6 O -
Windows Server 2003 O O -
Windows Server 2003 x64 Editions O O -
Windows Server 2003 R2 O O -
Windows Server 2003 R2 x64 Editions O O -
Windows 2000 -
Windows 7 -
Windows Vista —
Windows XP _
Windows XP x64 Edtion -
" Red Hat Enterprise Linux|AS/ES 3 -
1508 AS 3 EM64T -
AS/ES 4 -
AS/ES 4 EM641 -
5 O *1 -
5 EM64T Linux O *1 -
6 H—EXtvhk O *1 -
6 x86_64 X R 5}*2 O *1 -
Miracle Linux|3.0 -
4.0 -
4.0 EM64T -
AXS3 -
AXS3 EM64T -




XY S

LAN 7v—

*1 Linux [ZBILTIX. NEC a—RL—krY A rA O Linux on Express5800 & HBL TEELY,

2 KAEBOHRBIZTONTIE, S RATLERAANRESBL TS,

*3 FI SR, YR—FLTOE R A(2011 4 5 BEE).,

*4 F—IU 4 HEREIX. AFT/SFT/ALB R L #aEEHR—b,

*5 Linux (2§ 112 AFT/SFT/ALB/SLA #8 & D #AEIS Linux T4 ARJE 1—>3>® bonding FSA/N\TERLET,

HEHEEDYR—FA[E (L. bonding RS54 /\DHR—MKRZEREZEL TS,

*6 Server Core [£B&<,

*7 Windows IZ#1+% Flow Control D& A Disabled LA41 035 4& &, Jumbo Mtu(Jumbo Packet)DfEZ 4000byte LA FICERE T HEEHRLET,



2.2.PCIl-Express ¥t itsLAN7R—K(1000BASE/Intel &)

WEARE NB104-121 | Netoa-122 | N8TO4IZ0 | Ng10a-126
P 1OOOBA:SE1T 1000BA§SE—:I' 1000BA“SE—“T 1000BA“SE—‘\T
Ehh—r | #EA—F | EHEA—F | EEA—F
Fu T rA—H— Intel Intel Intel Intel
i 82571GB 82571GB 82571GB 82572GI
. s PCI-Express | PCl-Express | PCl-Express | PCI-Express
BEPCI/R Genﬂ Gen’.)1 GenF.)1 Gen’f)1
N\ANE(bit)/ & IR B [MHz] : PCI(-X)
L—> % : PCI-Express x4 x4 x4 x4
R—r3k 2 2 4 1
e RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45
ATAT AT Copper Copper Copper Copper
BWET—I I VARRT | VARRT | YALRRT | YA RART
254y MFullHight[FH]/ LowProfile[LP]) FH LP FH/LP FH/LP
R—FH4AX Ya—kHARX MD2 ’5';\:;;’(;( ’37&“';’;’(;‘
BEERE IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab
{5352 E (Mbps) 1000/100 1000/100 1000/100 1000/100
AFT O O O O
SFT(*5) ) O O O
ALB O O O O
SLA @) ©) @) ©)
AAEELANEZEOHT-F—I2Y (*x3) O )] O O
bonding(Linux) Ox*1 Ox1 Ox*1 Ox*1
Jumbo Frame O O O O
Windows Server 2008 R2 O O O Ox*4
Windows Server 2008 (@) (@) O Ox*4
Windows Server 2003 @) O ©) O
Windows Server 2003 x64 Editions| (@) O O O
Windows Server 2003 R2 (@) (@) O O
Windows Server 2003 R2 x64 Editions O (@) O (@)
Windows 2000 @) @) O O
Windows 7 O O O
Windows Vista (@) (@)
Windows XP (@) (@) O
Windows XP x64 Edtion O O
N Red Hat Enterprise Linux|AS/ES 3 O O O
HIGOS *2 AS 3 EMOAT o 0 o
AS/ES 4 @) ®) ®) ®)
AS/ES 4 EM64T @) O ®) ®)
5 O O O O
5 EM64T @) @) ®) ®)
6 ©) O O O
6 x86_64 ©) @) ©) ©)
Miracle Linux|3.0 O
40 O O O O
4.0 EM64T @) ©) ®) ©)
AXS3 @) ©) O ®)
AXS3 EM64T ©) O O O

*1 Linux (2§ 112 AFT/SFT/ALB/SLA B D #EE1E Linux T4 AMJE 12— 3> ® bonding FSA/N\TERLEY,

HHEEDYR—RAE (L. bonding RS54/ DS R—MRRZEREEL TS,

*2 Linux [ZBILTIX, NEC a—RL—kY A rA O Linux on Express5800 S HBL TE&LY,

*3 RAEBOMGIZONTIE, VAT LEFRA(FESBLTES,

*4 iR120a-1E. R120a-1, R120a-2 THHR—FLTLVET, 4§, R120a-1. R120a-2 Tl&, NEC a—RL—rH A MMIIBEL T3 LAN 51 /\%
BERTILENHYET,

*5 T120a-E, T120a-M, GT120a, R120a-1, R120a-2, R110a-1H, iR110a-1H TlZ. LAN R—RZEHLTH SFT 2E AT A EETEE R A,



2.3.PCl-Express® i LAN7R—K(1000BASE/Broadcom#)

XY S

LAN 7v—

HmiE N8104-134 N8104-132 | N8104-133%x9 | N8104-138 N8104-135
1000BASE-T | 1000BASE-T | 1000BASE-T | 1000BASE-T | 1000BASE-T
BN EhR—F | EEAR—F | #ERAR—F | BeEA—F | ERo(AY
(2ch) (2ch) (4ch) (1ch) 51—k (2ch)
FT rA—H— Broadcom Broadcom Broadcom Broadcom Broadcom
i BCM5709C BCM5718 BCM5719 BCM5718 BCM5718
. N PCIl-Express | PCl-Express | PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express
BEPCIAR Gen?1 GenF.JZ GenF.,Z Genr.)Z Genr.’2
/AR ME(bit)/ K 2 [MHz] : PCI(-X)
L—> %k : PCI-Express x4 x1 x4 x1 x1
R—rE 2 2 4 1 2
IR RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45
ATATEZAT Copper Copper Copper Copper Copper
wWET—I I VARANRT | YARRRT | YA RRT | YL RRT | YL RRT
25’7y h(FullHight[FH]/LowProfile[LP]) FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP =A
R Ca— AR | A AR | Sa—FFAR| Sa—FFAX
R—FTAR /MD1 /MD1 /MD2 /MD1 A
BE IR IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab
{51% 3 E (Mbps) 1000/100/10 | 1000/100/10 | 1000/100/10 ] 1000/100/10 | 1000/100/10
SLB Ox*5 Ox*5 Ox*5 Ox*5 Ox*5
RAZLELANEEOT-F—IU Y (x3) O*5 O*5 O*5 O*5 O%*5
bonding(Linux) O*1 Ox1 Ox1 Ox*1 O*1
Jumbo Frame Ox*8 O X *7 O O
Windows Server 2008 R2 Ox*6 Ox*6 Ox*6 O*6 Ox*6
Windows Server 2008 O*6 Ox6 Ox*6 Ox*6 O*6
Windows Server 2003 (@) O (@) O O
Windows Server 2003 x64 Editions O O @) (@) O
Windows Server 2003 R2 O O @) O O
Windows Server 2003 R2 x64 Editions| @) O O O O
Windows 2000
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
Windows XP x64 Edtion
" Red Hat Enterprise Linux|AS/ES 3
HBOS 2 AS 3 EM64T
AS/ES 4
AS/ES 4 EM64T
5 O O O ) O
5 EM64T @) @) ®) ®) ©)
6 ) ©) O O ©)
6 x86_64 ©) @) ®) ®) ®)
Miracle Linux|3.0
4.0
4.0 EM64T
AXS3
AXS3 EM64T

*1 Linux (2§ 112 AFT/SFT/ALB/SLA B D #4EE1E Linux T4 AMJE 12— 3> ® bonding FSA/N\TERLEY,
BHBED Y R—IAIEF(L, bonding RS/ A0S R—MRRERERL TS,
*2 Linux [ZBILTIX, NEC a—RL—kY A rA O Linux on Express5800 S HBL TLE&LY,
*3 AMEEBORIGICONWTIE, VAT LERAARESBL TS,
*4 iR120a-1E. R120a-1, R120a-2 THHR—rLTLVET , 4. R120a-1, R120a-2 Tlk, NEC a—RL—hr A MZIBE L TLVB XIS LAN RS54 /3%
BARATIVLENHYET,
*5 F—IUHEEEIL. AFT/SFT/ALB B4 s Y7 R—b,
*6 Server Core [F&<,
*7 Jumbo Mtu(Jumbo Packet)lZDULVT 1500byte &Y KELMEIEHR—FLTOVEE A,

*8 Windows [Z#1%% Flow Control @

5

%A\ Disabled LA4+ D15 & (E. Jumbo Mtu(Jumbo Packet)DfiE% 7000byte LU FIZERET B &




LAN A—F

THRLET,
*9 N8104-133 I&. Windows 1235115 LargeSendOffload #4EE(LSO #E8E). H KU Linux [235(F5 TCP Segmentation Offload/Generic Segmentation
Offload (TSO/GSO ##E)ZHR—tLTLVER A, (2012 F 4 A1)



2.4.PCI-X(1000BASE) %t i LANAR—F

LAN A—F

HAEE N8104-115 N8104-119 N8104-120 N8104-112 N8104-109
- 1000BP:SE—‘\T 1000BP:SE—\\T 1OOOBQSE1T 1000BA§E—§X 1000BA§E—§X
BEfRAR—F EEfRAR—F HEfRAR—F HEfRAR—F HEfRAR—F
FyTA—H— Intel Intel Intel Intel Intel
R 82545GM 82545GM 82546GB 82545GM 82545GM
32,64bit/ 32,64bit/ 32,64bit/ 32,64bit/ 32,64bit/
WEPCI/AR 33,66,100,133 | 33,66,100,133 | 33,66,100,133 | 33,66,100,133 | 33,66,100,133
MHz MHz MHz*6 MHz MHz
N XM (bit)/ e 2/ IMHz] - PCI-X) PCI(32/64bit) | PCI(32/64bit) | PCI(32/64bit) | PCI(32/64bit) | PCI(32/64bit)
l/—:/%l : PCI-Express PCI-X(64bit) PCI-X(64bit) PCI-X(64bit) PCI-X(64bit) PCI-X(64bit)
R—r3K 1 1 2 1 1
b S RJ-45 RJ-45 RJ-45 LC LC
ATATRAT Copper Copper Copper Fiber Fiber
BET—TIL YARRRT | YARERT | YA RERT MMF MMF
754wk (FullHight[FH]/LowProfile[LP]) LP FH FH LP FH
R—FHA4X MD2 La—tgAX|a—rHa4X MD2 a—hHAX
WK IEEE802.3ab IEEE802.3ab IEEE802.3ab IEEE802.3z IEEE802.3z
{z1% & £ (Mbps) 1000/100/10 | 1000/100/10 | 1000/100/10 1000 1000
=k RJ-45 RJ-45 RJ-45 LCORIA LCaRHA
AFT O O O O O
SFT(*5) O O O
ALB O O O O O
SLA O O O O )
AFZELANESDH=F—3I2T (*3)
bonding(Linux) Ox1 Ox*1 Ox*1 Ox*1 Ox*1
Jumbo Frame O O O O O
Windows Server 2008 R2
Windows Server 2008 (@) (@) (@) O O
Windows Server 2003 O @) @) @) @)
Windows Server 2003 x64 Editions| O @) @) @) (@)
Windows Server 2003 R2 O O @) (@) (@)
Windows Server 2003 R2 x64 Editions O O @) (@) O
Windows 2000 O O O O O
Windows 7
Windows Vista (@) (@) O
Windows XP (@) (@) O
Windows XP x64 Edtion O (@) (@)
N Red Hat Enterprise Linux|AS/ES 3 (@) (@) O O @)
=08 AS 3 EM64T O O O
AS/ES 4 O O O O O
AS/ES 4 EM64T O O @) O O
5 O O O )] O
5 EM64T @) O ©) O ©)
6 O ©) ®)
6 x86_64 @) ©) ©)
Miracle Linux|3.0 (@) (@) O O @)
40 O O O ] O
4.0 EM64T O O O O O
AXS3 O O O
AXS3 EM6AT O O o

*1 Linux (2§75 AFT/SFT/ALB/SLA 8L D #EEIF Linux T4 ARJE1—3>® bonding KA/ TRIELEY,
FHBEDYR—IAIE(L, bonding RS54 /3D Y R—MRIRERERL TS,
*3 AFEBORISIZONTIE, VAT LERAIFESRBLTEE,

*5 T120a-E. T120a-M, GT120a. R120a-1. R120a-2. R110a-1H. iR110a-1H Tl&. LAN R—K %1% L TH SFT #ERIT 2 EIETEFEE A,
*6 32bitPCl ROYRZHEEIL T 1000Mbps T 2 R—rRIEERT 51546 . R ybT—0#1HIEA PCl /AR FHHEIEZE LR 5762, PCI-X ARV TOHE)
PEELBLTRYNT =\ TV RAMMETTEHIEMNHYFETH. BMELBEIEHYFEE A,



XY S

LAN 7v—

2.5.PCI(100BASE)%titsLANR—F

ECEES N8104-111 N8104-88
Y 100BASE-TX [ 100BASE-TX
EHA—L | EHR—F
FyTA—H— Intel Intel
iz 82550GY 82550GY
HWEAPCI/AR PCI(32bit) PCI(32bit)

INRIE(bit)/ B K #[MHZ] : PCI(-X)

L — % - PCI-Express 32bit/33MHz | 32bit/33MHz

R—r 1 1
aR9YB RJ-45 RJ-45
ATATEAT Copper Copper
BET—JI YART | YL RIRT
754 M FullHight[FH]/LowProfile[LP]) FH LP
R—FH 14X Sa—k MD1
BERE IEEE802.3 IEEE802.3
{535 E E (Mbps) 100/10 100/10
aR9R RJ-45 RJ-45
AFT (@) (@]
SFT
ALB ®) ®)
SLA O O
ARIRELANE EHI=F—I ) (x3)
bonding(Linux) Ox*1 O*1
Jumbo Frame (@) (@)
Windows Server 2008 R2
Windows Server 2008
Windows Server 2003 (@) (@)
Windows Server 2003 x64 Editions O (@)
Windows Server 2003 R2 (@) (@)
Windows Server 2003 R2 x64 Editions (@) (@)
Windows 2000 (@) (@)
Windows 7
Windows Vista O
Windows XP (@)
Windows XP x64 Edtion (@)
N Red Hat Enterprise Linux|AS/ES 3 O *2 O %2
08 AS 3 EM64T O *2 O *2
AS/ES 4 O *2 O *2
AS/ES 4 EM64T O *2 O *2
5 O *2 O *2
5 EM64T O *2 O *2
6 O *2
6 x86_64 O *2
Miracle Linux|3.0 O *2 O *2
40 O *2 O *2
4.0 EM64T O *2 O *2
AXS3 O *2
AXS3 EM64T O *2

*1 Linux [2§1+% AFT/SFT/ALB/SLA #8 & D #AEI Linux T4 ARJE 1—>3>® bonding FSA/N\TERLET,
BHBED Y R—IRIE L, bonding K54/ DY R—MKREHERL TZILY,

*2 €100 RS A N\EERTH2HENHYET . eeprol00/e1000 RS A /N EHR—FLTLVEE A

*3 RIAEBORIZONTIE, YRTLERAARESBLTES,



LAN A=K

3.Intel & LAN R—FOF—=> 5 #EE(Windows)

AET(L. Intel & LAN R—K® Windows L TCHRYFI—IDTRALOCRIL—TYrDRA LEEFERIRTHF—IT#
BEICDWTERBAL TWVET . F—SU I MEEEFE R T 51581 T ARAEFZSHBL TS,

3.1.F—LDERE A LSRR

Windows £ TCF—IU T #EEFFE AT 5710121, Intel PROSet EMEIENSEHL—T A TAHBETY,

Intel PROSet DAV AR—ILE LV, F—LDEBRAEICOVWTIE, KAEEBRTOI—F—XHAFELLTEER
LAN R—RIZRF SN TS T ZaTILESRL T,

Fi-. LEOFIETERLIzF—LIE, Windows EMSIFRBRYNT—IFT A TRELTRRSINET,
F—LIZHTBHETO—T N IrDRELZE)® IP FRLRGEDHREIE. CORBRYNI—OTZTT2IZHL
TITWET,

3.2. AFT (Adapter Fault Tolerance)

AFT (Adapter Fault Tolerance)(Z. Intel® PROSet # L\ TR YL T—OTF7HA T2 R RILT HDE—FDVEDTT,
FRALTWARYNI—I TR TRATY 9T U F IR BETZRELZBE ORI T =TT TR REUN
NITTYBZLILT, KAREBRIRVNT—0T7HTRERVRT—IBBRORRIEEERLET,

AFT IZIZUT OREAHYET .

¢ 2DLULDRYNT—OTETATHERT HENTEET,

o F—LEBHT DR YNT—ITETAM>E  BEICHERAT 2RI =07 A TRIVEDEITTY D RYED
— T A TREREVINA LY ET
MBEIEALTWARYNI—IT7FTRIRBRINI =T F TAOHZEEE CENERTINET,

e BEICHEALTWARYNTI—OF7E T LAN 5—T )L T 2T —O#3 D LAN R—MaETRENH
ELEBR. RV NRA DRI T =T A TR BB EE R (TT—ILA—/N\—)FTHILT. BIEOBRENTEET,
Flo. TOBRIZIFREAVET—IOTFTRZRESN TS IP FELRAE LY. MAC 7RLRZERZU A EID Ry
RO—OF7ZBTANMET HIET,. TIVr—2avBEDY IR 7 A RERELGRIREIE T 22N TEET,

e JE—ANT B LU, L2 RAYF TR T HENTEET,

o F—LEBMT BRI —OT A TRELE— DR YT —OMBRIIER T IDELBYET,

RIRHR VT —IORBRITER T HIHEE(E. SFT ZEALTIZELY,
o F—LEHEH T DRYNT—IFF TR H L TR EIBMERET D ENTEET,
[F514<)] BEERAINDIRYNI—ITHTA
[thr5)] [T2AIVDRINT—IO T I TR RENRELIIBED I INA—/N\—5%
X[TZA4TV]. [EHUFVREE. TNEFNVEDDRINT—I T ETRCDHBRETEET,
AL AV DRI T =T ETADITANA—IN—RERETDILETEEE A



LAN A=K

¢ [TSAIVIIBRESINTWVNEIRYNT—OTZTRATYL DB IR EDRBRBEENFEEL. RF N BINREEH
tYEbHo11&. [TIA4TV]ORBHIERLIZESE, BERERISIII TSI IAINBEMICERISUIVEZS
NEFTO+—IL1NvD),
KITSARVIBEETOHEWGS., KIS Ty TR D=7 ZTaN B IELGYET,
F=. COGBE. BN A TREEENRELIZEEDTAINA—N—IEITHONETH. TDH% BREMNEIE
LTHEEIBNIZTA—IL\V I IThhEE A,
o RYRI—VUHBAEEFHLEEICLLIERIREHTEEE A,
KRR T— IR BIOMBRIL) )T EELESEREIIRETEET,

3.2.1AFT2ERAI ARDIEEFRIR

e JO—TJ N\ yMZDNVT
AFT ZERT L. Ry T—OF7Z TAR DB BICEEN GO LR TS0, TO—T 1\ ryk&FEEnd
JO—FEXF ¥y RAMELIETIILFERYRAD ATy EERMIEELET,
ZRTO=T I\ IMNMEF—LARADRYNT—O T ZTIDLEEINET , CO/NT YN F—LRDOMD R VLD
— T ZTREESTHIENTENIL, RV T—IT7F TR OB IRIIEE THAEHETHIENTEET,
=1L, 22D RYNI—HFH TR T AFT 2L, hDOTO0—T 4y EERALTHAEE . LTOLSHIRE
DREFTEIIENHBYET , ZDT1=H. TO—T IR EHITHE-TNSIGE (. BHIZTEILEHRELET,
MENELTETTAINA—N—, TH— L\ IEEDEMEICRIBIXHYEE A,
- BREEORYNI—IBBEOREICLY ., TO—T /Ry TERENAYIYBHLSAL,
- BRILGWIZANA—N— TH—ILI\VINFELET B,
- F-SUTDZERIZRET B,
3DULDFRYRT—ITFTRT AFT 2L TWBIGEIZEVNTE YU IFOUGEDEEIZEY 202Dy
J—OF7ETATOEBRAL G- A TRBEORENRET HI5E/HYFT DT, EONKBEEEDNLES
BRETLTLIZaLY,

10



LAN A=K

3.2.2. AFTORRLAI LR REBLE
| aTsmomfEE | [ oammeaiomoriasas | | BEREATA
. . . . N LANR—h &K B (Linkdown&33)7— 7 JLIT
Express58003/)—X #—/% Express58001)—X #—/% LinkdownZ ££5/\J/ Ry FR— K&
AFTIZEBRBAVATT—Z AFTIZEBRBAVATT—R
IP7RLR: 192.168.1.58 777__47\%—6 IP7FLR: 192.168.1.58 Express580031)—X H#—/\
LANR—P}1 LANR—F2 Eiry LANR—F1 LANZR—h2
L] EEZRH

MAC7RLRA LAN—h1 LANK—h2
A& =T OT47 AFT

[ il

ﬂ‘ﬂ‘ NEC = c- .
v ) it

MAC7RLR-A : MAC7 KL R:B VA
—H AFT
FoF47 |RE

NEC o el e o e
). SIS

==

!

al
{

9547k
[ ISAT U NEY—/\DIPF7 KL RIZx L THESEL TRIEA ATAE ]

3.2.3. AFT #Y7HR—Fr9 5% LAN R—F
(OMEE AR x MHEEFE)

1000BASE-T | 1000BASE-T | T000BASE=T |, 5535 AsE_sx| 100BASE-TX
(2¢ch) (4ch)
115 121 125 109 11
“N8104-"B&52 —| 119 | 126 | 120 | 49 125A 112 88
Netosiis | O | x| O] * x x x
1000BASE-T
Ng104-126 | x | O | x x x x x
(000BASE_T [N8104-120 | O | x | O | x x x x
(2ch)  [N8104-121
N8104-122 X X X O X X X
T000BASE-T |N8104—125
(4ch) N8104-125A | X X X O X X
N8104-109
1000BASE-SX [\ 019 | x x x x x o x
N8104—111
100BASE-TX N8104-88 X X X X X X @)

11



LAN A=K

3.3. SFT (Switch Fault Tolerance)

SFT (Switch Fault Tolerance)l&. Intel® PROSet # LN TR YT —OF7 A T4ERRILT HE—FDUVEDTT,
2OBAREFGHR)DAIINT—IT I TIEFTNTN 2 BEDERBEHIRYNT—IBERITIERTHETRIAEER
FYNT—OTF AT ALY T— IR RBDO T RILZERLET,

SFT IZIEU T OH-ELHYET .

e 2DDFYNT =T TATHERLET,

e BARRYNI—ITHTRERYNT—OBBRID) IR EDONTIZIEE .. FHRRVNT—OT A T 2R EEY
YEZDHILTHEEDRENTEET,
Fz. TORIZIF BRI T—OTETAZELTNS IP PRLRE LU, MAC TRLREFHER ST YNT—I7F
BTaWET HET. TV r—2aviBEDY IR 27 A RIER R GEBET LN TEET,

o F—LEBRTARYNT—OT7FTAD>L  BEICERTAIRVNI—IF7FTRIBRARDVEDEIFTTY,
BRI TAINA—N—BOAERALET,

o BT DRV T —IMERIR/N=2 TV —TOr LGB ETORREERENIDBETT,
ZD=H VNVE=FNTROI/oAT)VOI I RRAYFHRETIL SFT BT HLIETEEH A

e MARRYNT =T ETEADYIF I ERETHIET, HFHRRYNT—IT T TINBRRENYEZ T,
KRy T — RSO Ry T — VSRR DB EBIZ DOV TIX., Ry —o#B A TR/ Sy —ZFakalL

[CEYBRHB KU, BIBREBEITSBHELHYET .

e F—LNTREFEATEIRINTI—OTETREITSATYIHRETSHIET. RELERVNTI—OTET4%8
RHUICRARET HIENTEET,
F.BARTIVITOUNKEL, HRRNBROSUVBZEOzMILA—N—) . BARIBEIVITY
TLEBEE. BIVIT7TYThoH 1 DE(T 74N [TS34T) IBRENTON-BRARA BB Y]
YBZONET (T+—IL/NvD),
XKIA—IWI\VIFTEETOBERIEIERTCEET(TITATILEE), R yFE STP DUUREMEEBLEELT

FEELY,

o [TSATIBREEITOLREWMGE . KITVITYT LRV T =0T A TANBRRARIZEYET,
F. ZOBE. BRARDIVIFT DV LEBRIZHFERAND I IA A —N—([FTHhnETH . BARMNEBLT
LR TRE I RGEINET,

o SFT TIXVUVREEIZE DTV E Z21TLVET, STP O BPDU(Bridge Protocol Data Unit)Zi&H & &, fi#
WMTBIELEHYEL A

12



LAN A=K

3.3.1. SFT DERHILHBEERE

Express580031)—X H—/\ SFT'G‘E".%"’E@%I]'G‘%%)TR'(‘/F
SFT3 IS ONIC \ ] (R D RENERS)
H— /D LANKR— &
b ‘ Port H—INOLANK—FEX SV FRD LY B
. A IF DIR—EE

HARER SFT ARG

.

L2RAyF L2RAvF
STPXT s O STPX>T s
LIRAYF
(STPxFHE)

Yk J—5-1 2RI —9-2 RybI—49-3
|b'|b '|b'|b '|b'|b
DSATUNEE DSATNEE DS5ATNEE

3.3.2. SFT &Y HR—r9% LANAK—F
(OFHE B AR X MHE B A

} T000BASE-T 1000BASE-T
1000BASE-T (2ch) (4ch)
N8104-115 N8104-121 | N8104-125
Ng104-119 | N8104-126 | N8104-120 | 0104 195 | Ng104-125A
N8104115 O x x x x
1000BASE-T
N8104-126 x o x x x
{000BASE_T |N8104-120 x x O x %
(2ch)  [N8104=T121
N8104-122 X X X O X
T000BASE—T [N8104—125
(4ch) N8104-125A X X X X O
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3.4. ALB (Adaptive Load Balancing) / RLB(Receive Load Balancing)
ALB (Adaptive Load Balancing) / RLB(Receive Load Balancing)l&. Intel® PROSet ZFRLVTAAKLEEDEIER

IW—TYrER LS DHEETT  EHD IP PRELR(B XV IPX)IZH T HBIEEZR — Ry T —OHS I ZEHKINT-
BHORYNI—OT7ETANGREBIZITSIZEICKY ., BERIL—TYrERLELET,
ALB/RLB IZIZLL T D4 EABHYET,

2 DULDRYNT—OTETATHERT HENTEET,

e BHD IP PRLRIZHT HBIELZF—LADRYRT—I T ZTRIRY T TITVWES  F=. ThZThDORVE
T—OF7FTEDRIEIZFERAT S MAC TRLRIF. ENENANFORYNT—IOTETADELDEFEALET AL IP
TRLRIFEERINT—O T E TR R EINLDEFERALET,

e IP.IPX LSO TORILE LY, RILFXFYRAL, TO—RXHYARFRLRABEDREEX. F—LROVT ANV E
DORYNT—IFETADHTITONET [ TIATVIREEZERT HIET. CNHDBIEETIRVENTI—Y
TR T3ERRMICT HIENTEET,

e JE—BNTTIIER T HIENTEFE R A L2 RAVFTHERTHIENTEET,

e F—LEEMT DRI T—ITETAEIR— DRV FIZEHET ILENHYET,

e O—RNSURIFERYNT—OT I TAQBABRSH-YDBEELTLLIC BEEDLLEVRYNI—ITF TR
[CEIYHBTHARTERLTVET,

*RLB A7 2avEEMICTHIET(TIAHILMNIED). FEDHEO—FNFUIUT L ZIEOO—FN\FUIY
TEBLESEDRIENTEET,

MRLB A7 avEEMICLIBE . BIEICFEHAT D MAC PRLRIIITSATY IBRESNE=RINT—9T7ETH
DEDEFERALET . [TIATVIREETOTWVEWNGEE . F—LROVT IOV EDDRYNT—ITH TR
D MAC 7RLREFERALET,
e Hyper-V BETHRAT HBA. RLBA T av(dFERATEEEA,
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3.4.1.ALB/RLBZME AT HMRDIEEIR

e JO0—T42% IPRHE IP)EFERTHIHEEIZTDOLT
DSRAERBETIOA—T427 IP 2EHT 5548 RLB NEEICEHELEE A, 7R—T4J IP 2EHT S
HEIE. 9 RLB ZEMITHREL TS,

e JO—TJ /N4 yRZDNT
ALB ZERT A, RyRT—OT7Z TARDBRBICEEN GO LR T 510, TO—T 1\ ryk&FEEnd
JO—FXF ¥y RAMELIETIILFERYRAD ATy EERMISEELET,
ZOTA=T T YMEIF—LRDRYNT =T ZTIDLEEINET , CONT YR F—LRADD YLD
— T ZTREESTHIENTENIL, RV T—IT7F TR OB IRIIEE THLEHETHIENTEET,
=1L, 22D RYEI—HFHTLTALB L. hDOTO—T 4y EERALTHAEE. LTOLSHIRE
DREFTEIIENHBYET . ZDT=H. TO—T T IbNEITHE-TNSIHE (. BT EILEHRELET,
MEMELTEIIAILA—N— TA— L\ IHEEDEMEICRIE I HYEE A,
- BIEADOR VNI —IBBOREICLY. TO—T /Ry RER TEREATIYEH S,
- BRLGWIZAINNA == TH—ILI\VIDBFEET S,
- F-SUTDOZERIZRET B,
BDULDFYRNT—IFHTAT ALB ZHEHEL TLAHZEITENTH VU IFIVGEEDEEIZLY2DD Rk
J—OF7ETATOEBRLES B ATRBEORENRETZI5E/HYFT DT, EONKBEEDNLES
BRETLTLIZELY,

e SNMP A—REDBEMNRTINSEHIZDONNT

RLB Z#E®ZLT- ALB ZERAL=HE . UPS [T &L= SNMP 71—k (f51:N8180-60 72&) LM E(E

NFRUNDIENHYET  RBERIL SNMP A—FDE#HREL T, ARP vyl amxSBLEN VT
BBEARERALTVWAILISERLET . ARP Fryl 1S BLEWNEEI— DB EZHE
9555 . RLB SREIEEMICLAENTLZESLW ping DISELZE),
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3.4.2. ALB/RLB DR HILHEEHE
e ALB/RLB # Rk

e RLB AT avaEMELI-HEE
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3.4.3.ALB/RLBZHR—FFBLANKR—F

(O:fataEE x HEEFA)

LAN A=K

1000BASE-T | 1000BASE-T | T000BASE=T |, 55352 sE_sx| 100BASE-TX
(2¢ch) (4ch)
115 121 125 109 11
“N8104-"B&52 —| 119 | 126 | 120 | 49 125A 112 88
Netosiis | O | x| O] * x x x
1000BASE-T
Ng104-126 | x | O | x x x x x
ro00BASE_T [N8104-120 | O | x | O | x x x x
(2ch)  [N8104-121
N8104-122 X X X O X X X
T000BASE-T |N8104—125
(4ch) N8104-125A | X X X O X X
N8104-109
1000BASE-SX [\ 9 1% | x x x x x o x
N8104—111
100BASE-TX N8104-88 X X X X X X @)
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3.5.SLA (Static Link Aggregation)

SLA (Static Link Aggregation)l&, ARZE LIEHL TODRAYFEDEZERIL—T Y ER LS HHEETT,
lEEE 802.3ad Link Aggregation static mode |[Z#HLL TSRy F &, RAEBEEHROWMIE) U THERL. 1
ADOBEBYUVIZEREEILET. ERERN—TYbERLEE, T, TRILTDHIENTEET,

SLA [ZIFLL T ORELHYET

2 DULDRINT—ITETATHERT HENTEET,

e BHDTRLRIZKT BEZEIEF—LRDFR YNNI —ITHETRIRY BT TITVET , £-. MAC FRLRE &
U IP PRLRIKRETZ A TR ESINT-EDET R TOMETH TITHERALET,

o EEE. EEEXIPFRLRIEIZA—RNSU LU TIN50, RIBFIZEERIP TRLRISEIETHHEDH. EE
A=Y EELET  ZIEEOO—FNSURIEEHELTOBRIYFDEREICKYET,

o RE—FRIZIE. TS/ IREITHYER A

o 5% 802.3ad MR AMYFHRBHETT,

e Cisco % NIC X1 vF®D FEC/GEC AT 5158 1&. AE—RTF—LEHERLET,
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3.5.1.

SLA D& R E B REREE

3.5.2.SLAZYR—FFBLANKR—F

(O:fataEE x HEEFA)

LAN A=K

1000BASE-T

1000BASE-T

1000BASE-T oo iy | [1000BASE-SX| 100BASE-TX
115 121 125 109 11
“N8104-"B&52 —| 119 | 126 | 120 | 49 125A 112 88
Netosiis | O | x| O] * x x x
1000BASE-T
N8104-126 x o | x x x x x
{000BASE-T |N8104-120 | © x o) x x x x
(2ch)  [N8104-121
N8104-122 X X X O X X X
T000BASE-T |N8104-125
(4ch) N8104-125A | X X X O X X
N8104-109
1000BASE-SX |0 041 1o x x x x x o) x
N8104—111
100BASE-TX N8104-88 X X X X X X @)
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3.6.F—3I 7 HBE(Windows)ZE AT AN EEIR

ARIETIL. Intel & LAN R—RDF—I2J #EE(Windows)#E AT 2. TR TOE—RICE B ETEBELTEH
LTWET,

FIVJHEEEERTAEEE. BT REEZSRLTZEL,

e Intel® PROSet [CTDLNT
Intel® PROSet #E AT 5HE L. RUT—IUF7FT2ARZANH L DEFEATILENHYET,

T ARAREERMTOLI—F—ZXHIFE LV, LAN R—FDYIr 7R T REHRL. BULLDEAN VR N—
JLLTLZELY,

o RERYNT—OTZTADHIBRPENLIZDT PROSet L LLIXRBERYNT—OT7FTAOTO/INTAMLENE
LTSN, [THAMRZR—D X O[RYRT— IR RENSHIBRL-I5E . EEICHIBRTEALVGEE  BIBT
ELVEELNRET DIHEENHYFET .

o F—LIZEFENDIRVNT—ITHATAITRTR—DHREIZT DHEILHYET , 100Mbps 3 —F & 1000Mbps
E_BERAETH.HEDERTERIEYR—INTEYFEE A,

e RINZUG I —(STP)IZDL\T
PS4V BERE IV, FRBELGNARYYBIDARET DAL HDT=HO. BRI T—ITFTRIZERHKLT
WBRAYFDR—ED STP #EXHZ3F % H PortFast ¥ EdgePort ENH{RTEZEML TS,

KEBHRER VN T—ORBRBIOFHEFEICOVTIE, Ry T —I# RO EIRGRAZEZHERL TZELY,

o« RYRT—YTHTH PROSet EXUF—IVTICETHRERF. BT AKEEICEKEINFAVY—ILHSCER
FHEMR (Administrator %) D$H 21—V TERELTZEL, OS DYE—FTRAIMYTHEE. FIEZTDMDE
FRiREY—ILEERLTER I AT LIETEFE A,

« Network Load Balancing (NLB)Z{#RY 515 &2\ T
Windows D—#EET#H S NLB TF—IVJ HEEE AT 158 . BT YILFF v AME—RTHER
LTLEZEL, 122L. RLB H$1®D ALB E—FIE NLB YL FF YRR E—RTHEHR—FLTLVEE A,

ALB E—F#ERT55HE. RLB #&EMMEL. HEALTZELY,

e Windows Server 2008 R2 Server Core & U, Windows Server 2008 Server Core IREIZHWNT, F—I5

WREZFERTAHILIETEEE A,
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4.Broadcom & LAN AR—FDF—3> 5 #EE(Windows)

AZETI&. Broadcom % LAN 7R—F® Windows ETRYrT—I DT RIALDPRIL—T VDRI LEZERTLHF—3
VOUBBEICDWTEHRBALTWES . F—IUJHEE2FRATHEA L. T AEEZSHBLTZELY,

4.1.F—LDEEA E R

Windows £ TF—IJ #ee% AT 51-0121%. BACS(Broadcom Advanced Control Suite) &I (Eh 5 E
A—TA)TANBETT,

BACS DAV AR—LE LU, F—LDERAEICOVWTIE, RAEEBERTOL—H—XHAFELITHEE LAN KR
—RIZHMFENR TS TZaT7ILESBLTESY,

Ff-. LSO FIETERLI=F—LIX. Windows EAS I RERYNT—IFTHE TRELTRTEINET,
F—LIZHTBHER IP FTRLRLEEDFREIE. CORBRYNT—IT7E T AL TITLVET,

4.2.SLB (Smart Load Balancing)

SLB (Smart Load Balancing)l&. BACS (Broadcom Advanced Control Suite)&FAWL\ TRy T—I 72 T2%E K
LT BE—FDVEDTT, FRALTVWARYNI—ITFETAT) T D FITRBESERELIZES. thox
INT—=DFZTRRBVINATETRBE) Y BEZ D ET, KERBEBRIRINT—OTFTE TRERVRNT—D 35
ROTRIEEZERLET , 7 R—FLTWDBF—LAST (L. UTDEBYTT,

e Smart Load Balancing and Failover(Standby Member ##E%:L)
F—LEREHELTWSETDTH TITRIEETSIF—LILATTY,
BEBRENKELLIGE. F—LEEBRALTWA MO T TaNEEEHELET,
BEREFRCLTWV7EA TN EELIESIEF—LIZERL. BE&EZTVET.
Intel & LAN R—FDF—I2 5 #EED ALB (Adaptive Load Balancing)(ZfELET,

e Smart Load Balancing (Auto-Failback Disable) (Standby Member ##E£&HY)

F—LZEHEBLTLS Secondary 74 74 (Standby Member) A9+ @D Primary 74 73 CEIEE1T5F— L4
BLTTY,

BIEEENRELI-GA. FH#LTLS Standby Member A @BIEZHELET,
BEREFRCLTW7ATINEIELIES EF—LIZERL. FEIKEBICEVES,

Intel & LAN R—FDF—I S #EED AFT (Adapter Fault Tolerance)BEIERIAZLICHSLET .
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4.2.1.SLBZERATHRDIEEH

LiveLinklZDULVT

LiveLink &XZT7E TN BIEDRKEZEHIRIMTH-ODIEETT,

LAN A=K

BESNT-BIELIP PRLR)ZHLT, EEMICEEREICDODVWTHAEEXITLET,

CDEEF—LADRETEZTIN) I rybEEHLET,

BESNEHERICEWVT )/ ybOFERBICH T AR EZRE TELEN>-EEILBEDRE
BEELLTRESIN. ZOTHITIOBEEZFLESEET,
EFD®R I IEDERICHT I ENBERESNDISICHE 5 R LBEAEEL LR
Hah, BEMICZEOTA T4 EL-RIEZBRLET.

Smart Load Balancing and Failover(Standby Member #8E7:L)SEAL=IGS.

LiveLink MDEX5E [XF—LIERBFIC T ITo TS,
Smart Load Balancing and Failover(Standby Member #5E#& ))&, LiveLink DREMNBETIEHYFEE A,

[ LiveLinki#EE D BT

)

Express580031)—X #—/%

SLBIZ& BRI HTT—R
IP7RLR: 192.168.1.58

LiveLink D#EIE T
BEERH

Express580031)—X H—/%

LiveLink® iz &A%

SLBIZ&LBREAHTT—R
IP7RLR: 192.168.1.58

LANAR—H1

LANTR—F2

B TIHL =8
Jx—)LA—

LANR—h1 LANR—h2
NEC Ty
NEC BT EETES
DS54AT Uk
54Tk

wm | s JL7777
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9347k

Z—LF—1
Express! )= H—\

BiREA
FRLR: 1921

LANR—F1 LANR—F2

NEC
VEED

NEC

v

94Tk




BEZERH A1 (LiveLinkZiL)

<H— VD
LANAR— P& (Linkdown & &) & — 7 JLBT 3

<h#EHE>
IND/RAFR—sfE
(LinkdownZ #5158 D AR H AT HE)

OS4T7MAD>
R ATRE

Express580031)—X H#—/%

SLBILE SR> 221
3 1

25 29 2 S
S TR

D934Tk

LiveLinkZE&E§ 5 LIkl
BRHARCFOFEETEKR

LiveLink {ERARFDIP7ZFL X% EHI ]

BEZBH K 1>NLiveLink®Y)

<H—N>
LANR— & (Linkdown & E3) . 7 — 7 JUBT#R

<A D
IND /Ry FR—REE
(LinkdownZ £ H 7% MEE BIEH RTRE)

<OTAT UMD
LANR—h# & (Linkdown & E5), 7 — T JLHR R
KB OHE

Express580031)—X H#—/%

SLBIEE BRI 521
LANAR—p1 @WI”_:}%
3 1

Express58003/1) —X H—/\

SLBIZ&BREA 27—
IP7RLR:192.168.10.58/24

LANZE—F1 LANAR— b2

TOT47

<

/IPT FLRBID—E
Probe Target:

Probe Target 1 :192.168.10.100/24
Brrobe Target 2 : 192.168.10.200/24

iveLinki@{E DIP7RL R
LANAR—K1 : 192.168.10.1/24

LANAR—K2 : 192.168.10.2/24

N

/

9347k

9347k
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LAN AA—F

4.2.2.SLBDIERLHI S EEBEE

e Smart Load Balancing and Failover(Standby Member #gE%:L)

[ Smart Load Balancing and Failover(Standby Member #$#e%:0)#EED EIEHEE ]

[ BENRELTLELNT /TR CRIEE G ] BEZEBH AL
. X . . . LANR—#F&(Linkdown& &) — 7 LI 45
Express580031)—X H—/% Express58002/1) —X #—/% [Linkdown"é{*5l \T/ Ry FR— K E }
SLBIZEBRIBA2HTT—2 SLB&BRAAL2TT—
T”IP}‘?H/Z. 192.168.1 5: . ’#ﬁl]a)?gi_{j' fIP:’H/Z 192.168.1 51 . Exnress5800“\/')—x *f—l(
LANR—R1 LANR—F2 3 Al LANR—R1 LANR—F2
TREZRH SRR
MAC7ELZA MACTRLZRB N MACTFLZB @i‘% @:—%
H s = S8 He .
Po747 Fo747 o > 79547 SLB /A
1
NEC [ TR S NEC mE [ |
e 1 g0 I o[l NEC e e
Qn o v e e

[ ISAT U MEY—/ DIPTRL R IR L THEGEL TRISASATRE ]

e Smart Load Balancing (Auto-Failback Disable) (Standby Member ##E&HY)

[ Smart Load Balancing (Auto-Failback Disable) (Standby Member ##EdH V) EED ENEIEE ]

°
[ —/ BB [CLANA — R DMACT KL R % ] } EEBHF 1,

Sz < o . LANR— 8B (Linkdown & $)7—J LI %
Express580021) —X #—/% Express580021) —X #—/% LinkdownZ #$5/\J/ R4 v FR— ik &
SLBIC&HREAHTT—Z SLBIC&HREAETT—R

IP7RL R: 192.168.1.58 797—_4j'%—6. P7RLR:192.168.1.58 ExpressSSOOD'J—X H—s\
LANTR—F1 LANA—F2 Aty LANA—F1 LANH—F2
I, KRzl [

MACZRLR:A I MAC7KLZR:B x MAC7RLR:A LANR—F1 LANR—F2
H s - SLB 1 .

e
) 15(%% 2801 A->TIT4T SLB 1

Fo747 |REM
NEC T NEC T :
[ e ]

][] NEC - =. DEEE
[0 e v e e

9247k
[ IS5AT NI —DIPTRLRIZH L TG L TRISH AT B }
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4.2 .3.SLBZEYR—FFTBLANKR—F

(O:tAEtrEE x AR

LAN A=K

1000BASE-T(2ch) 1000BASE-T(2ch) | 1000BASE-T(4ch)| 1000BASE-T(1ch) 102—??:;]8)E_
N8104—134 N8104—132 N8104-133 | N8104-138 | N8104-135
100(2?318)E'T N8104-134 O o) o o) o
1002?3]S)E_T N8104-132 O o) o 0 0
1000BASE-T |\16104-133 0 o 0 o) o)
(4ch)
100(2'13313)E_T N8104-138 o) 0 0 0 0
1000BASE-T |\16104-135 0 0 0 o) o
(2¢ch)
(O E&E0EE x FHE AT
10GBASE 10GBASE
(SFP+/2ch) (SFP+/2¢ch)
N8104—128 N8104—137
T0GBASE
(SFP+/26h) N8104-128 Ox1 (@)
T0GBASE
Stperpary [N8104-137 O 0

*1 N8104-128 TlE. RI— R—FHRDR—FTHER T HF—I T DHEHR—FLTWET,

4.3 F—IJ#EE(Windows)ZE AT AN IEEH

AIETIL. Broadcom % LAN AR—FDF—IF #EE(Windows)EE T 5. TR THOE—RICE@ELTEEIE

ERHBELTUVET,

F—IUTHEEEFERATHI5EIE T REEZSHBLTZEL,

o RERYENT—OTETEDHIBRCENEITLT BACS MoEHL TSV, [TNASRRR—D ] O[RybT—
DEFIGEENGHIBRLIZEE . ERCHIBRTERVVGE  BIRTELRVMENKETIEENHYFET .

o F—LIZEFENDIRVNT—ITHATAETTRTR—DREIZT DBHELNHYFET , 100Mbps 3 —F & 1000Mbps
E_EBERAETH.BEOEBRTERFIYR—NTEYFEE A,

o RIN=UHI)—(STP)IZDUVT
POV BERE IV, FRBELGNARYYBADNRET DAL H DO BRINT—ITFTRIZERFHLT
WBRAYFDHR—ED STP #EXH(Z3F % H PortFast 2 EdgePort ENH/RTEZEML TS,

KB ERYN T —IHBBIOFREAEICDOVNTIE, Ry T—IER O RIRERBAEEHEEL TZELY,

o FYRT—UTH TR BACS BLUF—IVJICHTIEMERE T RKREEICEKIN-OVY—ILALEERSE
¥R (Administrator %) D$H51—H TEMRL TSI, OS DYE—FTRIMYTHEE. X T DMDEFR
BEY—IVEFERALTERTAILETEEE A,

e Network Load Balancing (NLB)Z{#H Y 515 &2\ T
Windows D —#EET#HSH NLB TF—IV YV HEEE AT HI5E . BT YILFF v AME—FTHEALTEEL,
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HIR—rLTWBF—LABALTI1E 2 R—MERL D Smart Load Balancing (Auto-Failback Disable)
(Standby Member HEEHY)DH T,
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5.Jumbo Frame(Jumbo Packet)

ARETIE, R T—IDRIL—T YR LF#EHT S Jumbo Frame(Jumbo Packet)lZ DWW TERBAL TLVET,
Jumbo Frame #BEZERT S5 L. BT RXEZSRLTIZELY,

Jumbo Frame [&. Ethernet D 7L — LY A XEAZE LY KELT HIET, LYBNTZ/NT+—T U REBHHEETT,
Jumbo Frame [ZIEUL T OEFHEAHYFET

e IL—LHYARXERELTBHILT, RYNT—INEHT B/ v EIR S, BIYAAHNEHTOR)LNE
BEDA—IN~NYREEFTEHIENTED . CPU BRERH T HIENTEET,

EEMFOEEHLV., BERKODHIER(\TBIL ., RMYFRE)NT T Jumbo Frame IZHIELTLNVS
DBERHYET,

5.1.Jumbo Frame®MERE A EELH

Windows _£ T Jumbo Frame #gex{#F 9 571=6(Z1L. Jumbo Frame ZHHR—rLTWB R YT —OF7E TERH W
BTY . E&f=. Ry T—0 7 T RZEH>TEEARAL—FTA)TA DB ETT,
Jumbo Frame ZH R—kLTWBR YR T—O 75 TRE, REDILHEEEEH I FZSBL TS,
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6.4 %
6.1.aRY%245 8

R AR Y2 (RI-45) 3t Fibre a9 4(LC)

m
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7.BEIZDU\T

<AKERNDOHER OS DEBEFH >

HRER K Had
Windows 2000 Microsoft® Windows®™ 2000 Server
Microsoft® Windows® 2000 Advanced Server
Windows Server 2003 Microsoft® Windows Server® 2003 Standard Edition
Microsoft® Windows Server® 2003 Enterprise Edition
Windows Server 2003 R2 Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Standard Edition

Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Enterprise Edition
Microsoft® Windows Storage Server 2003 R2

Windows Server 2003 Microsoft® Windows Server® 2003 Standard x64 Edition
x64 Editions Microsoft® Windows Server® 2003 Enterprise x64 Edition
Windows Server 2003 R2 Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Standard x64 Edition
x64 Editions Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Enterprise x64 Edition
Windows Server 2008 Microsoft® Windows Server® 2008 Standard (32Bit/64Bit)
Microsoft® Windows Server® 2008 Enterprise (32Bit/64Bit)
Windows Server 2008 R2 Microsoft® Windows Server® 2008 R2 Standard
Microsoft® Windows Server® 2008 R2 Enterprise
Windows XP Microsoft® Windows® XP Professional
Windows Vista Microsoft®™ Windows Vista®™ Business (32Bit/64Bit)
Windows XP x64Edition Microsoft® Windows® XP Professional x64 Edition
Windows 7 Microsoft® Windows® 7 Professional (32Bit/64Bit)

Microsoft EZDATH KU, Windows, Windows Server [LkE Microsoft Corporation M KEH ZUNZ DD E
[CEITHEHRERF-ITEIETT,

Linux [& Linus Torvalds KD B AF LUV Z DD EICH T HEIEE (B HREIETT .

Red Hat, Red Hat Enterprise Linux [, :KE Red Hat, Inc. DXEH IV ZFDMDEIZH T EEIEE =L B HFE
2TY .

MIRACLE LINUX O&MEIUPATIE, I50)L-)FvI AR S A EREHHEEZIT TV LEREIRETY .
Intel [ZKXE Intel Corporation D& EZEEIETT,

Broadcom . NetXtreme . Ethernet@Wirespeed . LiveLink . Smart Load Balancing (. 8RB EBRNEFDMBZED
Broadcom Corporation BLU/E-IIHBHLEEEDEHIETT,

ZOM., BHEIN TSR E ., WA E. ZRHOBZEEE(EEETT,
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